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Syftet är att minska våld/hot och ordningsstörningar 
inom innebandyfamiljen och därmed uppnå: 

• Ett bättre klimat

• Att det är roligt

• Att man är trygg på innebandyns arena

• Att vara en attraktiv sport för alla

• Att behålla våra ledare, spelare, domare och 
funktionärer
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Spelaren

En spelare utvisas med matchstraff 3 om han/hon tydligt 
riktad använder stötande, förolämpande eller smädligt 
språk eller gester” mot medspelare, motspelare, domare, 
funktionärer eller publik.

Exempelvis att  tydligt riktat till någon säga könsord, hora, bög, 
svartskalle eller liknande.
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Ledaren

En ledare utvisas med matchstraff 3 om han/hon tydligt riktad 
använder stötande, förolämpande smädligt språk eller gester” mot 
medspelare, motspelare, domare, funktionärer eller publik.

Exempelvis att tydligt riktat till någon säga könsord, hora, bög, svartskalle eller liknande.

Ledarkort/licens rekommenderas för alla föreningar. För att få ett ledarkort/licens skall ledaren vara insatt i 

föreningens policy eller direktiv om hur en ledare skall uppträda/vara och sedan skriva under på detta för att

få ut sitt ledarkort/licens. Syftet är att säkerställa att alla ledare i föreningen får veta föreningens inställning 

samt vara ett verktyg för föreningen om ledaren missköter sitt uppdrag i föreningens namn. 
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Domaren

En domare kan anmälas till Upplands Innebandyförbund om han/hon 
tydligt riktad använder stötande, förolämpande smädligt språk eller 
gester” mot spelare, funktionärer eller publik.

Exempelvis att tydligt riktat till någon säga könsord, hora, bög, svartskalle eller liknande.

På baksidan av matchprotokollet skall domarna fylla i hur ordningen varit på och kring planen vad gäller spelare, ledare 
och publik. Detta skall inte ses som en anmälan till förbundet utan som ett hjälpmedel för förbundet och föreningarna 
vid upprepande klagomål. Det är viktigt att på ett tidigt skede bli uppmärksammade på denna typ av problem. 
Nolltolerans och dess tolkning kommer att ingå i alla domarutbildningar i distriktet. 
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Funktionär

Det är förbjudet att han/hon som funktionär tydligt riktad använder 
stötande, förolämpande eller smädligt språk eller gester mot spelare, 
domare, övriga funktionärer eller publik.

Hemma Borta

7 12: 17 6
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Publik

Det är mycket olämpligt att han/hon som publik tydligt riktad 
använder stötande, förolämpande eller smädligt språk eller gester 
mot spelare, domare, funktionärer eller övrig publik. Det är 
hemmalaget som ansvarar för stämningen och publikens beteende.

”Heja på ditt favoritlag”
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Målet är att vara den roliga och trygga idrott som gemensamt tar 

ansvar för varandra och visar varandra mänsklig respekt och lika 
behandling både på och utanför den trygga arenan.
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